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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
ÍSCAR
47007318 SANTO TOMÁS DE AQUINO

GS LFP - Educación Infantil 1 D

69815

66449

246324

246516

401576

GARCÍA SEBASTIÁN, HELENA

BELTRÁN MATEUS, MELANY GISELL

LAGUNA ESPAÑOL, ÁFRICA

FERNÁNDEZ DE ROJAS, AINHOA

PEÑA GÓMEZ, ANDREA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

815425
187998
270532

PÉREZ PICO, JULIA
MANSO PARRA, ARIADNA
SANZ GONZALEZ, ANA BELEN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

2

3

1
1
3

Puntos

Puntos

 12,53

  5,00

  8,60

  6,65

  8,29

 13,81
  8,12
  8,33

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2024

2023

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2009

BAC
BAC


